令和  年  月  日

  上尾市消防長        様

                 届出者 住 所

                     氏 名

                     電 話

   消防用水利施設の設置届出について

 上尾市             番地に        の（建設・造成）

に関し当該施工区域内に下記のとおり、消防用水利施設を設置いたしますので

関係図書を添付して届出をします。

記

１ 消防用水利施設

（１）防火水槽        ㎥   基、      ㎥   基

（２）消火栓（１００mm 管以上で行き止まりでないこと。）    基

２ 添付図書

（１） 案内図 （２）位置図 （３）施工区域平面図（宅地の境界線、消防用

施設の位置明示、消火栓は配管口径を記入）

（４） 防火水槽の構造図 （５）その他（参考となる図書等）

３ 工事施工者

   住 所            名 称

   代表者            電話番号

４ その他

（１）工事着工予定日   令和   年   月   日

   工事完了予定日   令和   年   月   日

（２）防火水槽の底、側、上部それぞれの配筋検査（二次製品を除く）を実施

  しますので検査希望日の概ね１週間前までに電話等で連絡してください。

※連絡先 上尾市消防本部警防課 ０４８－７７５－１３１２(直通)